
Mili Holding 2020 ApS

CVR-nr.: 41051728

Idrætsalle 40
9370 Hals

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2025

Michael Lund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mili Holding 2020 ApS
Idrætsalle 40
9370 Hals

CVR-nr.: 41051728
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 14.816 mod DKK 21.621 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK -64.378.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet er i overvejende grad finansieret via mellemregning med indehaveren. Selskabets ejer har accepteret at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, og der er ingen planer om tilbagetrækning af lån til selskabet.

Ledelsen har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.987	34.250
Resultat af ordinær primær drift		25.987	34.250
Andre finansielle indtægter	1	112	50
Øvrige finansielle omkostninger	2	-7.104	-12.657
Ordinært resultat før skat		18.995	21.643
Skat af årets resultat	3	-4.179	-22
Årets resultat		14.816	21.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.816	21.621
I alt		14.816	21.621

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Likvide beholdninger		kr. 14.443	kr. 124.331
Omsætningsaktiver i alt		14.443	124.331
AKTIVER I ALT		14.443	124.331

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-114.378	-129.194
Egenkapital i alt		-64.378	-79.194
Skyldig selskabsskat		4.201	22
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.857	203.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.763	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.821	203.525
Gældsforpligtelser i alt		78.821	203.525
PASSIVER I ALT		14.443	124.331

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-129.194	-79.194
Årets resultat	0	14.816	14.816
Egenkapital, ultimo	50.000	-114.378	-64.378

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	112	50
	<u>112</u>	<u>50</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	7.104	12.657
	<u>7.104</u>	<u>12.657</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	4.179	22
	<u>4.179</u>	<u>22</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0